
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 26 октября 2017 года №90
станица Ленинградская

Об утверждении местных нормативов градостроительного 
проектирования муниципального образования 

Ленинградский район Краснодарского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1540-КЗ
«Градостроительный кодекс Краснодарского края», Уставом муниципального 
образования Ленинградский район, Совет муниципального образования 
Ленинградский район р е ш и л :

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 
муниципального образования Ленинградский район (приложение).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию 
Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам 
агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ 
(Безлюдский).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального 
образования Ленинградский район в сети «Интернет» www.adminlenkub.rn.

Г лава муниципального образования 
Ленинградский район

Председатель Совета 
муниципального образования 
Ленинградский район

В.Н.Гукалов

И.А.Горелко

http://www.adminlenkub.rn

